1  RP 5888  /  27.02.08 d
Installations- / Überwachungstechnik
Isolationswächter RP 5888
varimeter
• für höhere Maschinen- und Anlagenverfügbarkeit
• zur vorbeugenden Wartung
• nach IEC/EN 61 557-1/-2
• mit Analogausgang für den Isolationswert

Alarmwert RAL: 5 k ... 5 MΩ
• Baubreite: 70 mm
Bestellbeispiel
RP 5888 .12 AC/DC 80 ... 230 V RAL 5 k ... 5 MΩ
Alarmwert
Hilfsspannung
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Einstellhilfen
1 2
5
10
Bereich
(x10, x100)
10
20
15
30
20
40
25
50
30
60
35
70
40
80
45
90
50 k ( )
M9605
k ( )100
2 4
3 6
4 8
5 10
6 12
7 14
8 16
9 18
2010
U+/U-
(V)
Analogausgang
X1-X2 nicht gebrückt (Isolationswert innerhalb des Messbereichs)
X4-X5 nicht gebrückt (0-10V, 0-20mA)
I+/ I-
(mA)
1 2
5
10
Bereich
(x10, x100)
10
20
15
30
20
40
25
50
30
60
35
70
40
80
45
90
50 k ( )
M9606
k ( )100